r.t. ±KvílU Dt rROTOCOLO EÍSaüU 3?-l«í-2B21 Í8;3ò 082838 2/2

^a/ma/ya^ Q/Mamicí^ia/cia %á^wrvcía (^u/í<úií(xi de
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Posta! 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.so.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1042/2021

São Roque, 5 de maio de 2021.
ço 4"
òò t
CON

T- CO
Cd CO

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

(B CO
oz

E o

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
CO ^

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras, visando a i S
S ê

limpeza, visando a limpeza da vila que liga Martins de Afonso de Souza a Rua |.l

ISÉiã^lã]

ÚJ

Estácio de Sá, no bairro Paisagem Colonial. g|o.o
rc c

Considerando que este Vereador esteve visitando o | =
' O íO

CD Obairro na tarde de quarta-feira (05), a pedido dos moradores, representado pelo ^ ^
< E

Senhor Felipe Mendes, que relatou o matagal, o abandono do bairro pela

Administração Municipal por conta da falta de zeladoria, o qual foi solicitado a â |
s s

limpeza da referida viela, que hoje encontra-se mato alto, necessitando da
— 5

limpeza, conforme foto em anexo I. 11
CLJj

Na certeza de que dispensará especial atenção a

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRÍQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque-SP.

§ E
E ^

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 1 e
•^o

elevada estima e de distinta consideração. | s
(ü iS

.E 3
CO m
CO c

Atenciosamente, .iU
o-^
o ^O (O

^ CO

.« 8

.§-®

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE s f
Vereador e o

3.1=
o ^
O 03

•D"?=

CC
Q.

cio' (^a/tdíUíca de <^ao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO I

IST r^r
hkf ^

1'íy- tcrn»

' ^i',í
'f/f/'

iip< tf

CO

to ,9çq4-
co ^
C9N

1- có
ooco
0 m
CMU_

5^
(OCO
OZ

1 D)
s|
CO "
a> o

° g
o E

S £

úi <»

2 <õ
o.9
cc-E
LU 0
:3'S
o ra
oTB
CO 3
-d c
< 0)

= o
co:o
< o

Qd-
22
< S—; (D
—^ (O
— 0

? E
o ra

CL-y
Ü.Q
5 É
MS
ã é
O) re

•§
a ro

•§«
ra o

!5'ê'
o-=
n ®-D i
.2 8

•a ç
O ]g)

0 o
E o
3 .\z
O >-
O ®

c
0 o

LLi 2
(O

Q-

'̂ a/ma/Mi cía^ (^ú/?(€ó/lc€c^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br \ E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ftSír.,

(Sr 3. '?

^ 'T, j

j-

.r-.

PROTÒcOLO N° CETSR 05/Ò5/2Ò21 - 09:24 5000/2021

io<ÇQL
CÓ '
cor